Se incorpora al Distrito Vecinal Ferri, parte de la parcela 03-1-C-005-01, la que incluye el actual
asentamiento de carácter informal denominado Nueva Ferri. La superficie a incorporar queda
delimitada al norte de la calle Las Margaritas -809-, al sur calle Rural B19, al este calle San
Luis -116- y el límite oeste a trescientos quince metros (315 m) medidos a partir del límite este
de la parcela 03-1-C-005-01, y/o desde calle San Luis -116. La tierra vacante se incorpora
como Reserva Urbana RU hasta tanto se elabore y se apruebe el proyecto correspondiente
que  incluye  la  regularización  del  asentamiento  informal  existente  en la  misma parcela  de